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Vestland Matfestival 2020

Sponsorinntekter
Fylkeskommunen

Sunnfjord kommune
Arrangementsinntekter
Arrangement hotell, foredrag mm
Andre inntekter

Rigg arena, festivaltelt, Igypetrasear mm

Lys, lyd,scene, storskjerm

Marknadsfgring

Artistar, faglege foredrag og idrettsprofilar
Profesjonell arrangementshjelp, adm og tekn
Premiering

Lisensar

Dugnadsbetaling

Diverse

Sum inntekter og utgifter

Overskot til Fgrde IL, og andre dugnadsgrupper

Inntekter Utgifter

900 000
300 000
100 000
300 000
100 000

200 000

200 000

50000

150 000

350 000

150 000

50000

200 000

150 000

1700 000 1 500 000

200 000



